
Tilts pār Gauju pie Rāmniekiem atvērts satiksmei

Sestdien, 2.septembrī, satiksmei atvērts VSIA Latvijas Valsts ceļi (LVC) pārziņā esošais
Gaujas tilts pie Rāmniekiem uz valsts vietējā autoceļa Dukuri-Rāmnieki (V330). Tilts
pārbūvei tika slēgts pērnā gada septembrī. Vietējiem iedzīvotājiem tas radīja neērtības
ikdienas maršruta plānošanā un bērnu nogādāšanā uz izglītības iestādēm, tāpēc bija
būtiski  līdz  ar  jauno mācību gadu atjaunot  satiksmi  pār  tiltu.  Būvdarbus pēc LVC
pasūtījuma veica  SIA  ACBR par  līgumcenu 3  197 536,01 eiro  (ar  PVN).  Pārbūves
projekta autors ir SIA Projekts 3, būvuzraudzību veic SIA Būvju profesionālā uzraudzība.

Septembrī vēl turpinās valsts autoceļa V330 seguma atjaunošana posmā no Niniera
ezera līdz Rāmniekiem (1,88.-3,75. km), patlaban tur ierobežots braukšanas ātrums
līdz 70 un 50 km/h. Arī šo būvdarbu pasūtītājs ir LVC, tos plānots pabeigt līdz šī mēneša
beigām.


